РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАМЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            29.09.2021г.                                р.п.Чамзинка                                         № 599

О внесении изменений в Постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 30.12.2020 года №933 «О мерах по реализации решения Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 25 декабря 2020 года №289 «О бюджете Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

	В целях реализации решения Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 25 декабря 2020 года №289 «О бюджете Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Администрация Чамзинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Постановление администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 30.12.2020 года №933 «О мерах по реализации решения Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 25 декабря 2020 года №289 «О бюджете Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов следующие изменения:
1.1. подпункт 3 части первой пункта 11 после слов «по муниципальным контрактам (договорам) на приобретение комплектующих для текущего ремонта котлов в котельной.» дополнить словами «, по муниципальным контрактам (договорам) по предпроверочной подготовке и поверке приборов учета энергоресурсов.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского
муниципального района                                                                               В.Г.Цыбаков
[bookmark: _GoBack]
1